ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số:          /TB-ĐHKT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Hà Nội, ngày       tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Điều chỉnh phòng học sáng ngày 11/5/2024 bậc đào tạo Thạc sĩ

Căn cứ Thông báo số 417/TB-ĐHKT ngày 05/02/2024 về việc ban hành Thời

khóa biểu bậc Thạc sĩ học kỳ II năm học 2023-2024.

Căn cứ Thông báo số 828/TB-ĐHKT ngày 22/3/2024 về việc Tuyển sinh sau

đại học năm 2024,

Trường Đại học Kinh tế thông báo điều chỉnh phòng học sáng ngày 11/5/2024

bậc đào tạo Thạc sĩ, chi tiết đính kèm thông báo.

Kính đề nghị các Khoa, Viện Quản trị kinh doanh thông báo cho giảng viên,

học viên biết để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Phòng HCTH (để phối hợp t/h);

- Lưu: VT, ĐT, Đ.TR(1).

TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Ngô Thị Thu Hà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T15:39:07+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Ngô Thị Thu Hà<ntha@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T16:39:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T16:40:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T16:40:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!